[image: image1.wmf]
«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января  2015 года                                                                          № 5
О заключении договора социального  найма

жилого помещения с Касимовой А.Г.,
Волковым Н.Г., Перевощиковым В.Н.,
Тютиным Ю.Г., Тютиной М.Ф.
   Руководствуясь главой 8  Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Касимовой Альфией Габдулхаковной  договор                                   социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кестым, ул. Гагарина, д.13, кв.1.
2. Заключить с Волковым Николаем Геннадиевичем  договор                                   социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Котомка, ул. Лесная, д.1.
3.    Заключить с Перевощиковым Вениамином Николаевичем договор социального найма жилого помещения по адресу:  Удмуртская Республика, Балезинский район,  д. Котомка,  ул. Полевая, д.12, кв.2.
4.  Заключить с Тютиным Юрием Григорьевичем договор социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Гордино, пер.Колхозный, д.1, кв.2.

5.   Заключить с Тютиной Мариной Федоровной договор социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Гордино, пер.Колхозный, д.1, кв.1.
Глава МО «Кестымское»                                                   Р.Г. Касимова

_49034932.doc
[image: image1.png]